
 

 

  

    27 

    

Zastupitelstvo MO Plzeň 1 dne: 19. 6. 2019     ST 1/8 
 

NÁVRH USNESENÍ 

 
Č.: ……  ze dne:  19. 6. 2019 
 

Ve věci: Návrhu na zveřejňování zápisů z kontrolního a finančního výboru na 

webu městského obvodu Plzeň 1 

 
 
Zastupitelstvo městského obvodu Plzeň 1 

k návrhu Ing. Heleny Řežábové, starostky MO Plzeň 1 
 
 

I. B e r e    n a    v ě d o m í 
 

a) Právní stanovisko JUDr. Dominika Tomáška, vedoucího Odboru právního a 
legislativního MMP, ohledně zveřejňování zápisů ze zasedání komisí rady a 
výborů zastupitelstva, ve kterém je mimo jiné uvedeno, že „Při dobrovolném 

zveřejnění výstupů z výboru/komise vždy platí, bez ohledu na to, zda o 
dobrovolném zveřejňování výstupů rozhodne zastupitelstvo či samotný výbor 

(rada či samotná komise), že ke zveřejnění může dojít až poté, co jsou informace 
zařazeny na program zasedání zastupitelstva/rady obce, neboť do té doby se jedná 
o podklad pro zastupitelstvo/radu obce.“ 

 
b) Návrh na zveřejňování zápisů z kontrolního a finančního výboru na webu 

městského obvodu Plzeň 1 
 
 

II. S c h v a l u j e 

 

zveřejňování zápisů ze zasedání výborů Zastupitelstva MO Plzeň 1 na webu MO 
Plzeň 1, a to vždy nejdříve až po zasedání Zastupitelstva MO Plzeň 1, na kterém byly 
tyto zápisy projednány. 

 
 

III. U k l á d á 

 
 Mgr. Pavlu Stehlíkovi, tajemníkovi ÚMO Plzeň 1 

 
a) Zapracovat změny do jednacích řádů výborů Zastupitelstva MO Plzeň 1 a 

informovat členy výborů 
 

b) Zajistit zveřejňování zápisů ze zasedání výborů na webových stránkách MO Plzeň 1 



 

 

 

 

 

Zprávu předkládá:  Ing. Helena Řežábová, starostka MO Plzeň 1 

Zprávu zpracoval, dne: Mgr. Pavel Stehlík, tajemník ÚMO Plzeň 1, dne 18.6.2019 


